Kennziffer Programm

ausgestellt werden!
(Stand Juli 2010)

Waffe / Klasse

Kurzwaffen Standardprogramm

1101
1102
1103
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1114
1115

1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1214

1301
1306
1310
1316
1317
1318
1319
1320

1401
1403
1406
1408
1410
1411
1412
1413

25 m SchieBBen
25 m SchieBBen
25 m SchiefB3en
25 m SchieBBen
25 m SchieBBen
25 m SchiefB3en
25 m SchiefB3en
25 m SchieBBen
25 m SchiefB3en
25 m SchieB3en
25 m SchieBBen
25 m SchieBBen

MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen
MehrdistanzschieBen

Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen

Speed SchieBen
Speed SchieBen
Speed SchieBen
Speed SchieBen
Speed SchieBen
Speed SchieBen
Speed SchieBen
Speed SchieBen

Stand: Juli 2010

Pistole bis 9 mm

Pistole Gber 9 mm

Pistole Magnum (alle)

Revolver bis .38

Revolver tber .38

Revolver Magnum bis .357

Revolver Magnum tber .357

Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm
Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Dienst-Sportpistole/-revolver

Freie Klasse Pistole/Revolver .32 S&W long

Pistole bis 9 mm

Pistole Gber 9 mm

Pistole Magnum bis .357

Pistole Magnum uber .357

Revolver unter 4"

Revolver bis. 38

Revolver tber .38

Revolver Magnum bis .357

Revolver Magnum tber .357

Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm
Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Dienst-Sportpistole/-revolver

Pistole

Revolver

Pistole .22 Ifb/5,6 mm offene Visierung

Freie Klasse Pistole mindestens .30/7,62 mm
Freie Klasse Revolver mindestens .30/7,62 mm
Revolver .22 Ifb/5,6 mm offenen Visierung
Freie Klasse Pistole .22/5,6 mm mit Optik

Freie Klasse Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Pistole Standardkaliber

Pistole Magnum (alle)

Revolver Standardkaliber

Revolver Magnum (alle)

Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung

Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm
Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Single Action Revolver

Fiir diese Disziplinen konnen Bediirfnisbescheinigungen
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Kennziffer Programm

Watffe / Klasse

Langwaffen Standardprogramm

2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108

2203
2204
2211
2212

2301
2302

2310
2312

2402

2501
2502
2503
2504

2510
2511

3101
3103
3104
3105
3106
3107
3111
3114
3117
3118

3205
3210
3212
3213

3309
3312
3313
3314

3412
3413
3416

4101
4102
4103
4105
4106
4107

50 m SchieB3en
50 m SchieB3en
50 m SchieB3en
50 m SchieBen
50 m SchieBen
50 m SchieB3en
50 m SchieBen
50 m SchieBen

50 m Intervall SchieBBen
50 m Intervall SchieBen
50 m Intervall SchieBen
50 m Intervall SchieBen

50 m Zeitserie SchieBen
50 m Zeitserie SchieBen

50 m Zeitserie SchieBBen
50 m Zeitserie SchieBBen

50 m Symbolscheiben SchieBen

Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen

Fallscheiben SchieBen
Fallscheiben SchieBen

100 m SchieBen
100 m SchieBen
100 m SchieBen
100 m SchieBen
100 m SchieBen
100 m SchieBen
100 m SchieBen
100 m SchieBen
100 m SchieBen
100 m SchieBen

100 m Intervall SchieBBen
100 m Intervall SchieBBen
100 m Intervall SchieBen
100 m Intervall SchieBen

100 m Zeitserie SchieBen
100 m Zeitserie SchieBen
100 m Zeitserie SchieBen
100 m Zeitserie SchieBen

100 m Fertigkeit SchieBen
100 m Fertigkeit SchieBen
100 m Fertigkeit SchieBen

300 m SchieBen
300 m SchieBen
300 m SchieBen
300 m SchieBen
300 m SchieBen
300 m SchieBen

Stand: Juli 2010

Sportgewehr Selbstlader fir Kurzwaffenpatronen (SG SL KW off. Vis.) offene Visierung
Sportgewehr Selbstlader KK optische Visierung (SG SL KK opt. Vis.)
Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone offene Visierung (LA KW off. Vis.)
Unterhebelrepetierer Kleinkaliber (LA KK)

Dienstsportgewehr offene Kimme KK (DSG KK)

Dienstsportgewehr geschl. Kimme + Diopter KK (DSG D KK)

Matchsportgewehr Kleinkaliber (MSG KK)

Préazisionssportgewehr KK (PSG KK)

Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone offene Visierung (LA KW off. Vis.)
Unterhebelrepetierer Kleinkaliber (LA KK)

Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone (LA KW) mit optischer Visierung (opt.V.)
Sportgewehr Selbstlader KK offene Visierung (SG SL KK of.V)

Sportgewehr Selbstlader fur Kurzwaffenpatronen offene Visierung (SG SL KW off. Vis.)
Sportgewehr Selbstlader KK optische Visierung (SG SL KK opt. Vis.)

Sportgewehr Selbstlader fiir Kurzwaffenpatronen mit optischer Visierung (SG SL KW opt.V.)
Sportgewehr Selbstlader KK offene Visierung (SG SL KK of.V)

Sportgewehr Selbstlader KK optische Visierung (SG SL KK opt. Vis.)

Sportgewehr Selbstlader fir Kurzwaffenpatronen offene Visierung (SG SL KW off. Vis.)
Sportgewehr Selbstlader KK optische Visierung (SG SL KK opt. Vis.)
Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone offene Visierung (LA KW off. Vis.)
Unterhebelrepetierer Kleinkaliber (LA KK)

Sportgewehr Selbstlader fur Kurzwaffenpatronen mit optischer Visierung (SG SL KW opt.V.)
Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone mit optischer Visierung (LA KW opt.V.)

Matchsportgewehr (MSG)

Prazisionssportgewehr (PSG)

Jagdgewehr (JG)

Unterhebelrepetierer (LA)

Dienstsportgewehr offene Kimme (DSG 0.K.)

Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter (DSG gK u. D)
Dienstsportgewehr Zielfernrohr (DSG ZF)

Sportgewehr Selbstlader optische Visierung (SG SL opt.V.)
Zielfernrohrgewehr Gber 7 mm (ZG 100 G. 7 mm)
Zielfernrohrgewehr bis 7 mm (ZG 100 b. 7 mm)

Unterhebelrepetierer (LA)

Dienstsportgewehr (DSG) DSG oK, DSG gK u. D und DSG SL
Sportgewehr Selbstlader bis 6,4 mm (SG SL b. 6,4 mm)
Sportgewehr Selbstlader tber 6,4 mm (SG SL . 6,4 mm)

Dienstsportgewehr Selbstlader (DSG SL)

Sportgewehr Selbstlader bis 6,4 mm (SG SL b. 6,4 mm)
Sportgewehr Selbstlader lber 6,4 mm (SG SL (. 6,4 mm)
Sportgewehr Selbstlader optische Visierung (SG SL opt.V.)

Sportgewehr Selbstlader bis 6,4 mm (SG SL b. 6,4 mm)
Sportgewehr Selbstlader lber 6,4 mm (SG SL (. 6,4 mm)
Zielfernrohrgewehr Selbstlader (ZG SL ZF)

Matchsportgewehr (MSG)

Dienstsportgewehr offene Kimme (DSG 0.K.)

Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter (DSG g.K. + D))
Hochleistungsgewehr (HG)

Zielfernrohrgewehr Selbstlader (ZG SL 300)

Zielfernrohrgewehr Giber 7 mm (ZG 300 . 7 mm)
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Kennziffer ~ Programm

4301 Speed SchieBen
4302 Speed SchieBen
4303 Speed SchieBen
4304 Speed SchieBen

4401 Fallscheiben SchieBen
4402 Fallscheiben SchieBen
4403 Fallscheiben SchieBen
4404 Fallscheiben SchieBen

4501 MehrdistanzschieBen
4503 MehrdistanzschieBen
4505 MehrdistanzschieBen

Wurfscheiben SchieBen
4600 Wourfscheibe
4700 Wourfscheibe
4701 Wourfscheibe

Silhouetten SchieBen
5101 Silhouetten SchieBen
5102 Silhouetten SchieBen
5103 Silhouetten SchieBen
5104 Silhouetten SchieBen
5201 Silhouetten SchieBen
5202 Silhouetten SchieBen
5203 Silhouetten SchieBen
5204 Silhouetten SchieBen
5301 Silhouetten SchieBen
5302 Silhouetten SchieBen
5401 Silhouetten SchieBen
5402 Silhouetten SchieBen
5501 Silhouetten SchieBen
5502 Silhouetten SchieBen

Perkussion
6180 PerkussionsschieBen

IPSC SchieBBen

8101 IPSC SchieBen

8102 IPSC SchieBen

8103 IPSC SchieBen

8104 IPSC SchieBen

8105 IPSC SchieBen

8201 IPSC FlintenschieBen
8202 IPSC FlintenschieBen
8203 IPSC FlintenschieBen
8204 IPSC FlintenschieBen
8301 IPSC BiichsenschieBBen
8302 IPSC BiichsenschieBBen
8303 IPSC BiichsenschieB3en
8304 IPSC BiichsenschieBBen

Stand: Juli 2010

Waffe / Klasse

Selbstladeflinte offene Visierung
Selbstladeflinte optische Visierung
Repetierflinte offene Visierung
Repetierflinte optische Visierung

Selbstladeflinte offene Visierung
Selbstladeflinte optische Visierung
Repetierflinte offene Visierung
Repetierflinte optische Visierung

Selbstladeflinte offene Visierung
Repetierflinte offene Visierung
Freie Klasse

Trap
Skeet
Skeet Vorderschaftrepetierflinte

Big Bore Pistol-Revolver

Big Bore Pistol-Production
Big Bore Pistol-Standing

Big Bore Pistol-Unlimited
Small Bore Pistol-Revolver
Small Bore Pistol-Production
Small Bore Pistol-Standing
Small Bore Pistol-Unlimited
Field Pistol-Production

Field Pistol-Production any sights
Big Bore Rifle-Silhouette

Big Bore Rifle-Hunting

Small Bore Rifle-Silhouette
Small Bore Rifle-Light

Standard Patronen Revolver

Offene Klasse

Standard Klasse Pistole
Modifizierte Klasse
Production Klasse
Standard Klasse Revolver
Offene Klasse

Modifizierte Klasse
Standard Klasse

Standard Klasse Repetierer
Offene Klasse Selbstlader
Standard Klasse Selbstlader
Offene Klasse Repetierer
Standard Klasse Repetierer
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Kennziffer Programm
Western SchieBen

9101
9102
9103
9201
9202
9203
9301
9302
9303
9401
9402
9403

9404

Western SchieBBen 1890er
Western SchieBen 1890er
Western SchieBBen 1890er
Western SchieBBen 1880er
Western SchieBBen 1880er
Western SchieBBen 1880er
Western SchieBBen 1870er
Western SchieBBen 1870er
Western SchieBBen 1870er
Western Sidematch Rifle

Western Sidematch Rifle

Western Sidematch Shotgun &
Pistol
Western Sidematch Shotgun &
Pistol

Watffe / Klasse

Revolver

Blchse

Flinte

Revolver

Blchse

Flinte

Revolver

Blchse

Flinte

Lever Action Rifle
Single Shot Rifle
Vorderschaftrepetierflinte

Pistole

2211, 2212, 2310 und 2312 werden demnéchst durch neue Disziplinen ersetzt!

Stand: Juli 2010
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