Für diese Disziplinen können Bedürfnisbescheinigungen ausgestellt werden!

(Stand Juli 2010)

Kennziffer Programm Waffe / Klasse

Kurzwaffen Standardprogramm

Ruiz	wanen Standaruprogrami	II .
1101	25 m Schießen	Pistole bis 9 mm
1102	25 m Schießen	Pistole über 9 mm
1103	25 m Schießen	Pistole Magnum (alle)
1106	25 m Schießen	Revolver bis .38
1107	25 m Schießen	Revolver über .38
1108	25 m Schießen	Revolver Magnum bis .357
1109	25 m Schießen	Revolver Magnum über .357
1110	25 m Schießen	Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
1111	25 m Schießen	Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm
1112	25 m Schießen	Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
1114	25 m Schießen	Dienst-Sportpistole/-revolver
1115	25 m Schießen	Freie Klasse Pistole/Revolver .32 S&W long
1201	Mehrdistanzschießen	Pistole bis 9 mm
1202	Mehrdistanzschießen	Pistole über 9 mm
1203	Mehrdistanzschießen	Pistole Magnum bis .357
1204	Mehrdistanzschießen	Pistole Magnum über .357
1205	Mehrdistanzschießen	Revolver unter 4"
1206	Mehrdistanzschießen	Revolver bis. 38
1207	Mehrdistanzschießen	Revolver über .38
1208	Mehrdistanzschießen	Revolver Magnum bis .357
1209	Mehrdistanzschießen	Revolver Magnum über .357
1210	Mehrdistanzschießen	Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
1211	Mehrdistanzschießen	Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm
1212	Mehrdistanzschießen	Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
1214	Mehrdistanzschießen	Dienst-Sportpistole/-revolver
1001	Falls sheib an Oakis Oan	Platela
1301	Fallscheiben Schießen	Pistole
1306	Fallscheiben Schießen	Revolver
1310	Fallscheiben Schießen	Pistole .22 lfb/5,6 mm offene Visierung
1316	Fallscheiben Schießen	Freie Klasse Pistole mindestens .30/7,62 mm
1317	Fallscheiben Schießen	Freie Klasse Revolver mindestens .30/7,62 mm
1318	Fallscheiben Schießen Fallscheiben Schießen	Revolver .22 lfb/5,6 mm offenen Visierung
1319	Fallscheiben Schießen	Freie Klasse Pistole .22/5,6 mm mit Optik
1320	Fallscheibert Schlebert	Freie Klasse Revolver .22/5,6 mm mit Optik
1401	Speed Schießen	Pistole Standardkaliber
1403	Speed Schießen	Pistole Magnum (alle)
1406	Speed Schießen	Revolver Standardkaliber
1408	Speed Schießen	Revolver Magnum (alle)
1410	Speed Schießen	Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
1411	Speed Schießen	Freie Klasse Pistole/Revolver mindestens .30/7,62 mm
1412	Speed Schießen	Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
1413	Speed Schießen	Single Action Revolver
-		•

Stand: Juli 2010 SEITE 1 VON 4

Kennziffer Programm

Waffe / Klasse

Langwaffen Standardprogramm

2101	50 m Schießen	Sportgewehr Selbstlader für Kurzwaffenpatronen (SG SL KW off. Vis.) offene Visierung
2102	50 m Schießen	Sportgewehr Selbstlader KK optische Visierung (SG SL KK opt. Vis.)
2103	50 m Schießen	Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone offene Visierung (LA KW off. Vis.)
2104	50 m Schießen	Unterhebelrepetierer Kleinkaliber (LA KK)
2105	50 m Schießen	Dienstsportgewehr offene Kimme KK (DSG KK)
2106	50 m Schießen	Dienstsportgewehr geschl. Kimme + Diopter KK (DSG D KK)
2107	50 m Schießen	Matchsportgewehr Kleinkaliber (MSG KK)
2108	50 m Schießen	Präzisionssportgewehr KK (PSG KK)
2203	50 m Intervall Schießen	Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone offene Visierung (LA KW off. Vis.)
2204	50 m Intervall Schießen	Unterhebelrepetierer Kleinkaliber (LA KK)
2211	50 m Intervall Schießen	Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone (LA KW) mit optischer Visierung (opt.V.)
2212	50 m Intervall Schießen	Sportgewehr Selbstlader KK offene Visierung (SG SL KK of.V)
2301	50 m Zeitserie Schießen	Sportgewehr Selbstlader für Kurzwaffenpatronen offene Visierung (SG SL KW off. Vis.)
2302	50 m Zeitserie Schießen	Sportgewehr Selbstlader KK optische Visierung (SG SL KK opt. Vis.)
2310	50 m Zeitserie Schießen	Sportgewehr Selbstlader für Kurzwaffenpatronen mit optischer Visierung (SG SL KW opt.V.)
2312	50 m Zeitserie Schießen	Sportgewehr Selbstlader KK offene Visierung (SG SL KK of.V)
0400	50 on Orando do abaile ao Oabia Oara	Operators with a Optification (VV portion in a Visit many (OO OL VV) and AVis A
2402	50 m Symbolscheiben Schießen	Sportgewehr Selbstlader KK optische Visierung (SG SL KK opt. Vis.)
2501	Fallscheiben Schießen	Sportgewehr Selbstlader für Kurzwaffenpatronen offene Visierung (SG SL KW off. Vis.)
2502	Fallscheiben Schießen	Sportgewehr Selbstlader KK optische Visierung (SG SL KK opt. Vis.)
2503	Fallscheiben Schießen	Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone offene Visierung (LA KW off. Vis.)
2504	Fallscheiben Schießen	Unterhebelrepetierer Kleinkaliber (LA KK)
2510	Fallscheiben Schießen	Sportgewehr Selbstlader für Kurzwaffenpatronen mit optischer Visierung (SG SL KW opt.V.)
2511	Fallscheiben Schießen	Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone mit optischer Visierung (LA KW opt.V.)
3101	100 m Schießen	Matchsportgewehr (MSG)
3103	100 m Schießen	Präzisionssportgewehr (PSG)
3103	100 m Schießen	
3104	100 m Schießen	Jagdgewehr (JG)
		Unterhebelrepetierer (LA)
3106	100 m Schießen	Dienstsportgewehr offene Kimme (DSG o.K.)
3107	100 m Schießen	Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter (DSG gK u. D)
3111	100 m Schießen	Dienstsportgewehr Zielfernrohr (DSG ZF)
3114	100 m Schießen	Sportgewehr Selbstlader optische Visierung (SG SL opt.V.)
3117	100 m Schießen	Zielfernrohrgewehr über 7 mm (ZG 100 ü. 7 mm)
3118	100 m Schießen	Zielfernrohrgewehr bis 7 mm (ZG 100 b. 7 mm)
3205	100 m Intervall Schießen	Unterhebelrepetierer (LA)
3210	100 m Intervall Schießen	Dienstsportgewehr (DSG) DSG oK, DSG gK u. D und DSG SL
3212	100 m Intervall Schießen	Sportgewehr (25d) 25d or, 25d gr. ti. 2 tild 25d 3E Sportgewehr Selbstlader bis 6,4 mm (SG SL b. 6,4 mm)
3213	100 m Intervall Schießen	Sportgewehr Selbstlader über 6,4 mm (SG SL ü. 6,4 mm)
3213	100 III IIItervali Schleberi	Sportgewein Selbstrader über 6,4 mm (SG SL ü. 6,4 mm)
3309	100 m Zeitserie Schießen	Dienstsportgewehr Selbstlader (DSG SL)
3312	100 m Zeitserie Schießen	Sportgewehr Selbstlader bis 6,4 mm (SG SL b. 6,4 mm)
3313	100 m Zeitserie Schießen	Sportgewehr Selbstlader über 6,4 mm (SG SL ü. 6,4 mm)
3314	100 m Zeitserie Schießen	Sportgewehr Selbstlader optische Visierung (SG SL opt.V.)
0011	Too III Zolloone Colliegon	Sportgonom Substitution Violenting (SS SE Spin V.)
3412	100 m Fertigkeit Schießen	Sportgewehr Selbstlader bis 6,4 mm (SG SL b. 6,4 mm)
3413	100 m Fertigkeit Schießen	Sportgewehr Selbstlader über 6,4 mm (SG SL ü. 6,4 mm)
3416	100 m Fertigkeit Schießen	Zielfernrohrgewehr Selbstlader (ZG SL ZF)
4404	200 m Cabialian	Matchanartagushy (MCC)
4101	300 m Schießen	Matchsportgewehr (MSG)
4102	300 m Schießen	Dienstsportgewehr offene Kimme (DSG o.K.)
4103	300 m Schießen	Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter (DSG g.K. + D))
4105	300 m Schießen	Hochleistungsgewehr (HG)
4106	300 m Schießen	Zielfernrohrgewehr Selbstlader (ZG SL 300)
4107	300 m Schießen	Zielfernrohrgewehr über 7 mm (ZG 300 ü. 7 mm)

Stand: Juli 2010 SEITE 2 VON 4

Kennziffer Programm Waffe / Klasse

4301	Speed Schießen	Selbstladeflinte offene Visierung
4302	Speed Schießen	Selbstladeflinte optische Visierung
4303	Speed Schießen	Repetierflinte offene Visierung
4304	Speed Schießen	Repetierflinte optische Visierung
4401	Fallscheiben Schießen	Selbstladeflinte offene Visierung
4402	Fallscheiben Schießen	Selbstladeflinte optische Visierung
4403	Fallscheiben Schießen	Repetierflinte offene Visierung
4404	Fallscheiben Schießen	Repetierflinte optische Visierung
4501	Mehrdistanzschießen	Selbstladeflinte offene Visierung
4503	Mehrdistanzschießen	Repetierflinte offene Visierung
4505	Mehrdistanzschießen	Freie Klasse

Wurfscheiben Schießen

4600	Wurfscheibe	Trap
4700	Wurfscheibe	Skeet

4701 Wurfscheibe Skeet Vorderschaftrepetierflinte

Silhouetten Schießen

5101	Silhouetten Schießen	Big Bore Pistol-Revolver
5102	Silhouetten Schießen	Big Bore Pistol-Production
5103	Silhouetten Schießen	Big Bore Pistol-Standing
5104	Silhouetten Schießen	Big Bore Pistol-Unlimited
5201	Silhouetten Schießen	Small Bore Pistol-Revolver
5202	Silhouetten Schießen	Small Bore Pistol-Production
5203	Silhouetten Schießen	Small Bore Pistol-Standing
5204	Silhouetten Schießen	Small Bore Pistol-Unlimited
5301	Silhouetten Schießen	Field Pistol-Production
5302	Silhouetten Schießen	Field Pistol-Production any sights
5401	Silhouetten Schießen	Big Bore Rifle-Silhouette
5402	Silhouetten Schießen	Big Bore Rifle-Hunting
5501	Silhouetten Schießen	Small Bore Rifle-Silhouette
5502	Silhouetten Schießen	Small Bore Rifle-Light

Perkussion

6180 Perkussionsschießen Standard Patronen Revolver

IPSC Schießen

8101	IPSC Schießen	Offene Klasse
8102	IPSC Schießen	Standard Klasse Pistole
0102	ii 30 30illebeli	Standard Masser Istole
8103	IPSC Schießen	Modifizierte Klasse
8104	IPSC Schießen	Production Klasse
8105	IPSC Schießen	Standard Klasse Revolver
8201	IPSC Flintenschießen	Offene Klasse
8202	IPSC Flintenschießen	Modifizierte Klasse
8203	IPSC Flintenschießen	Standard Klasse
8204	IPSC Flintenschießen	Standard Klasse Repetierer
8301	IPSC Büchsenschießen	Offene Klasse Selbstlader
8302	IPSC Büchsenschießen	Standard Klasse Selbstlader
8303	IPSC Büchsenschießen	Offene Klasse Repetierer
8304	IPSC Büchsenschießen	Standard Klasse Repetierer

Stand: Juli 2010 SEITE 3 VON 4

Kenn	ziffer Programm	Waffe / Klasse	
Western Schießen			
9101	Western Schießen 1890er	Revolver	
9102	Western Schießen 1890er	Büchse	
9103	Western Schießen 1890er	Flinte	
9201	Western Schießen 1880er	Revolver	
9202	Western Schießen 1880er	Büchse	
9203	Western Schießen 1880er	Flinte	
9301	Western Schießen 1870er	Revolver	
9302	Western Schießen 1870er	Büchse	
9303	Western Schießen 1870er	Flinte	
9401	Western Sidematch Rifle	Lever Action Rifle	
9402	Western Sidematch Rifle	Single Shot Rifle	
9403	Western Sidematch Shotgun & Pistol	Vorderschaftrepetierflinte	
9404	Western Sidematch Shotgun & Pistol	Pistole	

2211, 2212, 2310 und 2312 werden demnächst durch neue Disziplinen ersetzt!

Stand: Juli 2010 SEITE 4 VON 4